
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2021 г. № 

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани 
от 12.05.2020 № 1620 «Об утверждении плана мероприятий по оказанию 

мер поддержки субъектам предпринимательской деятельности 
в городе Рязани в 2020 году» 

В целях исполнения требований Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЭ 
«О защите конкуренции», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 
образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани 
п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 12.05.2020 № 1620 
«Об утверждении плана мероприятий по оказанию мер поддержки субъектам 
предпринимательской деятельности в городе Рязани в 2020 году» (в редакции постановления 
администрации города Рязани от 17.08.2020 № 2892) изменения, исключив в заголовке, в 
пункте 1 слова «в 2020 году». 

2. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от 12.05.2020 
№ 1620 «Об утверждении плана мероприятий по оказанию мер поддержки субъектам 
предпринимательской деятельности в городе Рязани в 2020 году» (в редакции постановления 
администрации города Рязани от 17.08.2020 № 2892) следующие изменения: 

2.1. В заголовке слова «в 2020 году» исключить; 
2.2. В пункте 2.1 слова «экономического развития» заменить словами «экономики и 

цифрового развития»; 
2.3. Пункты 2.2, 2.3 исключить; 
2.4. В пунктах 2.5, 2.6, 2.7 слова «экономического развития» заменить словами 

«экономики и цифрового развития». 
3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети 
Интернет www.admrzn. 

?нием настоящего постановления возложить 
ш Федина О.А. 

4. Контроль 
на и.о. заместите 

Глава администра Е.Б. Сорокина 

http://www.admrzn

